
Royal  
  Canadian Mounted Police 
  Gendarmerie royale du Canada 
 

 
Page 1 of 2 

 
 

 

  
RETURN BIDS TO : 

 
RETOURNER LES SOUMISSIONS : 

 
Bid Receiving Unit / Grope de la réception des sousmissions 

 

Procurement & Contracting  Services / Services d’acquisitions et 
des marchés. 

   À l’attention de Suparna Sarker  

73 Leikin Drive/promenade Leikin, 

Mailstop/ arrêt postal # 15 

Ottawa (Ontario)  K1A 0R2  
 
 
 

AMENDMENT TO THE INVITATION TO TENDER 
 

Royal Canadian Mounted Police 
 

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of 
Canada, in accordance with the terms and conditions set out 
herein, referred to herein or attached hereto, the goods, 
services and construction listed herein and on any attached 
sheets at the price(s) set out therefore. 

 
MODIFICATION À L’APPEL D’OFFRES 

 
Gendarmerie royale du Canada 

 

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté l Reine du 
chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par 
référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, 
services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-
annexée, au(x) prix indiqué(s). 

 
 

Comments – Commentaries 
 
 
 
 

Vendor/Firm Name and Address 
 

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l’entrepreneur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Telehone No. – No de téléphone: ( ) 

Facsimile No. – No de télécopieur: (     ) 

Title-Sujet 
Construction - Détachement de la GRC et logement à Pelican Narrows 

 

Solicitation No. – No. 
de l’invitation 

201903938 

Amend. – Modif. Date 

No. :1     25 mars 2019 

Client Reference No. - No. de Référence du Client 

201903938 

GETS Reference No. – No de Référence du SEAG 

PW-19-00867392 

Solicitation Closes – L’invitation prend fin 

at – à 14:00 

on – 23 avril 2019 HAE (Heure avancée de l'Est) 

F.O.B. - F.A.B. 

Destination 

Address Enquiries to: - Adresser toute questions à : 

Suparna.sarker@rcmp-grc.gc.ca 

Telephone No. - No de telephone 

613-843-6380 

Fax: 

613-825-0082 

 

Destination of Goods - Destinations des biens: 

See Herein 

Instructions : See Herein / Voir aux présentes 

Delivery Required – Livraison exigée: 

See Herein 

Name and Title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm. 

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de 
l’entrepreneur 

 



Royal  
  Canadian Mounted Police 
  Gendarmerie royale du Canada 
 

 
Page 2 of 2 

 
 

 

 
 

Amendement No. 1 
  Construction Détachement de la GRC et logement Pelican Narrows 

# de la SOLLICITATION. : 201903938 Date: 25 mars 2019 
__________________________________________________________________________________ 
 

Amendement #1: 
Partie 1 - Questions/réponses : 
Partie 2 – Addenda #1 - Des spécifications et des dessins ont été ajoutés à cette soumission, dans la 
section des pièces jointes. 
 
 
Partie 1 - Questions/réponses : 
 
Question 1 
Quel est le budget estimé pour cet appel d’offres ? 
Réponse 1 
Il incombe aux soumissionnaires d’élaborer une stratégie d’établissement des prix en fonction de 
l’information fournie dans l’appel d’offre. Le budget n’est pas pertinent dans le cadre du processus 
d’appel d’offres. 
 
Question 2 
Les dessins montrent que du verre laminé translucide est utilisé. Des stores sont-ils nécessaires ?  
Veuillez préciser si la section des fenêtres doit entièrement être couverte. Il faudrait plusieurs stores 
puisque la largeur serait trop importante pour permettre l’installation d’un seul store.  
Réponse 2 
Veuillez vous reporter à la section 12 49 00 du devis pour consulter l’annexe sur les types de 
fenêtres nécessitant des stores à enroulement automatique. Les secteurs où le vitrage est translucide 
figurant à l’annexe sur le type de fenêtres doivent être entièrement couverts des stores à 
enroulement automatique précisés. Les fourchettes de largeurs et de hauteurs pour chacun des 
stores sont précisées et le fabricant proposé doit pouvoir les fournir.  
 
Conformément à la section 12 49 00, la pièce 113 doit être munie de 8 stores, ce qui signifie que 
chaque store doit être divisé en meneaux verticaux de fenêtres larges de type D et E. Les fenêtres 
des pièces 104, 106 et 126 doivent être couvertes d’un large store unique, comme l’indique 
l’annexe. 
 
Question 3 
Pouvez-vous aussi fournir la valeur totale estimative du projet ? Une fourchette suffirait. Cette 
information aiderait notre personnel en ce qui concerne les exigences de cautionnement et 
d’assurance. 
Réponse 3 
Veuillez consulter la réponse 1. 
 
 
Partie 2 – Addendum #1: 
 
Addenda no 1 - Des spécifications et des dessins ont été ajoutés à cette soumission, dans la section des 
pièces jointes. 
 

 
TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉES 


